
  

 

Od 30. května  do  1. června  2016 se v Teheránu uskuteční  
první   ročník veletrhu a konference strojírenských  
technologií   AMB Iran,   který   se díky   podpoře   světově  
úspěšného  mateřského   veletrhu   AMB ve Stuttgartu těší  
již  teď  velkému  zájmu.  
 
AMB Iran,  který  se  bude  každoročně  konat  na  moderním  
teheránském  výstavišti Boostan  Goftegoo´s Exhibition & 
Conference Centre, je   organizován   ve   spolupráci  
veletržní   společnosti   Messe   Stuttgart   a   německého 
svazu výrobců  obráběcích  strojů  VDW. 
 
Mezi   stěžejní   témata   veletrhu   AMB Iran patří   řezné a 
obráběcí   stroje, přesné   nástroje, jednoúčelové   stroje,  
měřicí přístroje   a   systémy   pro   zajištění   kvality,   tvářecí  
stroje a jejich  součásti a  průmyslový  software. 
 
Veletrh   je   podporován   mezinárodními   asociacemi   a  
vládními  organizacemi. 
 

AMB Iran – ideální  platforma 
 
Evropská   unie   a  USA   zrušily   sankce proti   Íránu,   protože  
dodržuje  závazky  vyplývající  z  dohody  se  šesti  mocnostmi  
o   jaderném  programu.  Uvolnění  sankcí   je  příležitostí  pro  
investory. 
 
Prezident Rúhání  očekává  pětiprocentní  ekonomický  růst  
v   nadcházejícím   roce,   který   v   Íránu   začíná   v   březnu.  
Upozornil,   že   Írán   potřebuje   zahraniční   investice,   a  
ubezpečil   investory   politickou   a   ekonomickou   stabilitou  
své  země. 

 

Využijte  příležitosti  prezentovat  svoji  firmu  
mezinárodnímu  publiku! 
 

 synergie výstavy  a  kongresu přiláká  odborné  
návštěvníky  z celého  světa 

 osoby s rozhodovací  pravomocí ze  všech  sektorů  
průmyslu 

 oficiální  delegace 
 bohatý  doprovodný  program   

Pro  přihlášky  a  další  info  kontaktujte  oficiální  zastoupení  
veletrhu v České  Republice  firmu:   
 

Naveletrh s.r.o.  
U  Parního  Mlýna  1290/6   
CZ-17000, Praha 7 
Tel. +420 605 404 691 
Mail: info@naveletrh.cz 
Web: www.naveletrh.cz 

 

Automobilová  výroba  v  Iránu 

 

 

 

 


